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锑价小幅走低 能否企稳看经济环境

本周锑精矿价格略有松动，市场价在26500-27000元/吨，主流价在26500元/吨，较上周下调500元。市场交易不多，冶炼厂商采购意愿较低。由于锑锭市场消化较慢，大厂多以消化库存为主，并没有采购原料。

MB市场锑价在继续走低，下跌50美元至5950-6250美元/吨。我国出口商报价在5900-6100美元左右，下调50美元/吨。有海外消费商表示，他们可以买到更低价的货源，对出口商也一再压价，市场处境艰难。

国内锑锭价格在2号锑锭价格在35500-36000元/吨，较上周下调750元/吨。1号锑锭在36000-36500元/吨，较上周下调1250元/吨。由于市场表现较弱，1-2号锑锭差价缩小。厂商表示，有接到一些询盘，出口的，但价格较低，考虑是否接单。

目前氧化锑出口较弱，内需相对好一些。国内氧化锑价格在33500-34000元/吨，较上周下调250元/吨。出口价在5250-5350美元/吨，较此前下调50美元。虽然大厂氧化锑冶炼厂停产一段时间，但消费力也在缩减，价格还是一路走低，未得到支撑。氧化锑下游走势偏软，成交缓慢。

氧化锑终端表现欠佳，虽然下游部分产品产能有增加，但市场实际情况不好，实际产量并达不到那么多，有的还用减产来缓解供应压力，那么这样一来，对上游的消费力就不足，而且今年很多消费商以前是集中采购现在都是采购分散，来降低资金压力及市场风险。

三季度有色金属普跌，跌幅较大，四季度看环境走势，若经济有起色，那么锑价也将随着大宗商品价格稳，否则在年底资金压力下不排除有进一步下探可能。
近期锑锭MB市场价格
	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位
	市场

	2015-10-30
	锑锭
	99.65%
	5700
	-100
	6000
	-100
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-10-30
	锑锭
	99.65%
	5800
	-100
	6100
	-100
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-10-30
	锑锭
	99.65%
	35000
	0
	36000
	0
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-10-28
	锑锭
	99.65%
	5800
	-50
	6100
	-50
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-10-28
	锑锭
	99.65%
	5900
	-50
	6200
	-50
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-10-28
	锑锭
	99.65%
	35000
	-1000
	36000
	-500
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》
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